
Úklid vnitřních prostor

Název prostoru, úseku typ úklidu cena /m2 Plocha v m
2 Četnost/měsíc Plánovaná cena k 

fakturaci/měsíc
Skutečná 

četnost/měsíc Měsíční fakturace bez DPH

vrátnice 1c 94,00 0,00 0,00 0,00

olejna 1d 70,00 0,00 0,00 0,00

sklady ND 1d 297,60 0,00 0,00 0,00

sklad pneu 1d 30,00 0,00 0,00 0,00

1a 1b 1c 1d

0,00 0,00 94,00 397,60

Celkem 0,00 0,00

Název prostoru, úseku typ úklidu cena /m2 Plocha v m
2 Četnost/měsíc Plánovaná cena k 

fakturaci/měsíc
Skutečná 

četnost/měsíc Měsíční fakturace bez DPH

kancelář 15 až 19 1a 58,60 0,00 0,00 0,00

kancelář 20 až 23 1a 97,50 0,00 0,00 0,00

půda 24 až 25 1a 114,70 0,00 0,00 0,00

haly + dílny 26 až 31 1d 1 096,50 0,00 0,00 0,00

autodílna 32 1d 226,90 0,00 0,00 0,00

sociální zázemí 1b 275,80 0,00 0,00 0,00

kantýna 1c 114,62 0,00 0,00 0,00

sklad TV 1d 171,00 0,00 0,00 0,00

dvoreček 1d 75,00 0,00 0,00 0,00

1a 1b 1c 1d

270,80 275,80 114,62 1 569,40

Celkem 0,00 0,00

Název prostoru, úseku typ úklidu cena /m2 Plocha v m
2 Četnost/měsíc Plánovaná cena k 

fakturaci/měsíc
Skutečná 

četnost/měsíc Měsíční fakturace bez DPH

zdravotní středisko 1a 71,60 0,00 0,00 0,00

kancelář 1 až 13 1a 355,40 0,00 0,00 0,00

1a 1b 1c 1d

427,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

1a 1b 1c 1d

Plánovaná měsíční 
fakturace  1a-1d celkem

Měsíční fakturace 1a-1d 
celkem

697,80 275,80 208,62 1 967,00 0,00 0,00

3 149,22

ekologický vnitřní úklid 1e xxx 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kategorie úklidu cena /den Plocha v m
2 Plánovaná 

četnost/měsíc
Plánovaná cena k 
fakturaci/měsíc

Skutečná 
četnost/měsíc Měsíční fakturace bez DPH

2 -Ekologický úklid venkovních prostor xxx xxx 0,00 0,00 0,00

Kategorie úklidu Plánovaná četnost/rok cena/m2 Plocha v m
2 Plánovaná Cena k 

fakturaci/rok

Plánovaná cena k 
fakturaci/měsíc

Skutečná četnost 
m2/měsíc Měsíční fakturace bez DPH

2 -Strojní úklid venkovních prostor 0,00 2 440 0,00 XXX 0,00

3 - seče trávy 0,00 405 0,00 XXX 0,00

Kategorie úklidu Plánovaná četnost/rok Cena v Kč Plocha v m
2 Plánovaná cena k 

fakturaci za zimní 
Plánovaná cena k 
fakturaci/měsíc Měsíční fakturace bez DPH

4 - Zimní údržba fixní cena pro období zimní 
údržby (5 měsíců) xxx 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Identifikace nepravidelné činnosti Sazba práce Kč bez DPH Práce hod. Práce Kč bez DPH Materiál  Kč bez 
DPH

Likvidace odpadu Kč bez 
DPH

Číslo objednávky Schválený 
rozpočet celkem Měsíční fakturace bez DPH

0,00  0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

 Měsíční Úklidový plán a měsíční fakturace úklidu 
Areál: areál Orionka - NS 200919

Název budovy:  jednotlivé objekty Skutečně provedený úklid v měsíci

celkem m2

491,60

Název budovy: Haly

celkem m2

2 230,62

Název budovy: Administrativní budova

celkem m2

427,00

Měsíční fakturace bez DPH

 Úklid vnitřních prostor celkem 

Úklid venkovních prostor

Kompletace Vnitřní úklid 1a - 1d 
celkem

Vnitřní plocha celkem

Název prostoru, úseku typ úklidu cena/den Plocha v m
2

Období: ……………./…….

Celkem úklid venkovních prostor

Nepravidelné úklidové činnosti

Plánovaná 
četnost/měsíc

Plánovaná cena k 
fakturaci/měsíc

Skutečná 
četnost/měsíc



0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem Nepravidelné činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plánovaná fakturace Skutečná fakturace

0,00 0,00CELKEM K FAKTURACI ZA MĚSÍC: 


